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Styrelsen för  Sensys Gatso Group AB’s uppföljning och 
utvärdering av ersättning till ledande befattningshavare  

 

Styrelsen i Sensys Gatso Group AB (publ) har inte inrättat något ersättningsutskott, eftersom styrelsen 

funnit det mer ändamålsenligt att hela styrelsen fullgör ersättningsutskottets uppgifter. Enligt Svensk kod 

för bolagsstyrning ska därför styrelsen följa och utvärdera pågående och under året avslutade program för 

rörliga ersättningar för bolagsledningen, samt följa och utvärdera tillämpningen av de riktlinjer för 

ersättningar till ledande befattningshavare som årsstämman enligt lag ska fatta beslut om samt gällande 

ersättningsstrukturer och ersättningsnivåer i bolaget. 

I bolaget har verkställande direktör och koncernledningen, enligt avtal från 2016, rätt till rörlig lön, baserad 

på koncernens fakturering, EBITDA samt integrationsarbete under året. Styrelsen har i sitt arbete haft i 

beaktande att bolaget ska ha de ersättningsnivåer och anställningsvillkor som erfordras för att rekrytera och 

behålla en ledning med god kompetens och kapacitet att nå uppställda mål samt att den övergripande 

principen för lön och andra ersättningar till ledande befattningshavare i bolaget ska vara marknadsmässig. 

Den rörliga lönen har enligt styrelsen fungerat som avsett. 

I riktlinjerna för ersättning till ledande befattningshavare framgår att styrelsen äger rätt att frångå 

riktlinjerna om styrelsen bedömer att det i ett enskilt fall finns särskilda skäl som motiverar det. Under 2016 

har styrelsen valt att avvika från de antagna principerna av följande skäl (vilket även beskrivs i 

årsredovisningen);   

i) Antalet personer som sitter i koncernledningen har ökat från 6 till 8 vilket resulterat i att den totala 
ersättningen som utbetalats, alternativt reserverats för, beroende på definitionen av rörlig 
ersättning, överstiger det maximala totalbelopp om 3,799 Tkr som angavs vid årsstämman 2016. 
Det överstigande beloppet är ca 500 Tkr. 
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ii) VD har uppburit en tjänstepension om 34% av lön istället för 25% som angavs på årsstämman 
2016.  Då gällande anställningsavtal med VD från 2015 anger en tjänstepension på 34%, under 
förutsättning att den är skattepliktigt avdragsgill för bolaget, har styrelsen funnit det rätt och rimligt 
att följa anställningsavtalet, varför tjänstepensionen under 2016 har uppgått till 34% av årslönen. 

 
 

I övrigt har styrelsen vid sin utvärdering funnit att ersättningsstrukturerna och ersättningsnivåerna i bolaget 

är ändamålsenliga och marknadsmässiga. Styrelsen har vidare kommit fram till att riktlinjerna för ersättning 

till ledande befattningshavare är väl utformade. 

 

________________ 

Jönköping i april 2017 
Styrelsen för Sensys Gatso Group AB (publ) 

 

 


